Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «31»  05  2016 г. №443
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  мая  2016г. №443
г. Алатырь

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  города Алатыря в части градостроительного зонирования и градостроительных регламентов

 В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.7 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Комиссии по землепользованию и застройке администрации города Алатыря Чувашской Республики организовать подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Алатыря в части градостроительного зонирования и  градостроительных регламентов, приведению Правил землепользования и застройки Алатырского городского округа Чувашской Республики в соответствие с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540, координатному описанию границ территориальных зон.
2. Начальнику отдела информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря Титовой С.А. опубликовать сообщение о принятии решения, о подготовке проекта в средствах массовой информации и на официальном сайте  города Алатыря в сети Интернет в течение десяти дней со дня его принятия.

3. Со дня опубликования настоящего постановления заинтересованные лица вправе представить свои предложения по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Алатыря в Комиссию по землепользованию и  застройке города Алатыря по адресу: Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Первомайская, дом 87, каб.215.

4. Отделу градостроительства и природопользования Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики осуществить проверку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Алатыря на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану города Алатыря.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Добрынкина О.Н. – заместителя главы администрации – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики – председателя комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Алатыря.

Глава администрации города Алатыря                                                                             А.В.Седов
Алипова Е.В.
2-03-39